
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

Постовая ул. 59. г. Краснодар, 350063, тел. /факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности в 2024/2025 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 
Федерации", приказом министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07 апреля 2014 года № 276 "Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность", в целях установления 
квалификационной категории п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график аттестации педагогических работников в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024/2025 учебном 
году (приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации 
педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 
должности в 2024/2025 учебном году заместителя директора Размыслову 
Веру Николаевну.



2

ОТ

Приложение № 1 
к приказу МБОУ ДО СШ №7 /

ГРАФИК
аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2024/2025 учебном году

№ Ф.И.О. Дата проведения аттестации

1 Баранникова Марина Пшизабиевна Октябрь 2024

2 Гриднев Юрий Иванович Октябрь 2024

3 Никитин Вячеслав Васильевич Октябрь 2024

4 Кухарева Александра Александровна Октябрь 2024


		2025-03-19T17:16:44+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич




